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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Intel, dün seans sonrasında beklenenden daha

yüksek hasılat ve beklenenden daha düşük hisse

başına zarar açıkladı. Yatırımcılarla yapılan

toplantıda şirket, yılın ilk yarısında tarihi düşük

seviyelere inen düzeltilmiş brüt kar marjlarının ikinci

yarıda %40'ın üzerine çıkacağını tahmin etti. Intel

ayrıca, Sapphire Rapids adlı ve bir yılı aşkın süredir

ertelenen en güçlü veri merkezi çipinin sevkiyatını

hızlandırdığını duyurdu. Seans öncesi işlemlerde

Intel (NASDAQ:INTC) %6,66 yükseldi.

✓ Amazon, 124,55 milyar$’lık hasılat ve 0,21$ HBK

yönünde olan analist beklentilerini aşarak, 127,4

milyar$ hasılat ve 0,31$ HBK elde ettiğini açıkladı.

Ancak şirket, ticari müşterilerinin harcamaları

kısmasına hazırlanarak, bulut hizmeti büyümesinin

daha da yavaşlayacağının sinyalini verdi. Seans

öncesi işlemlerde Amazon (NASDAQ:AMZN)

%2,23 geriledi.

✓ Tesla, Avustralya web sitesini, şirketin artık ülkedeki

müşterilerden Model S veya Model X için sipariş

kabul etmediğini yansıtacak şekilde güncelledi.

İnternet sitesinde şuan 400$ tutarında iade edilebilir

ön sipariş seçeneğine erişilemiyor. Söz konusu

hizmet müşterileri posta listesine ekleyen

"Güncellemeleri Al" yazan bir düğme ile değiştirildi.

Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ:TSLA)

%0,11 geriledi.

✓ Meta Platforms'un reklamcılık, ticari mesajlaşma ve

ticaret departmanlarını tek bir bölümde birleştirdiği

bildirildi. Yapılan bu adım, şirketinin orta düzey

yöneticilerin azaltmasına yönelik daha geniş planın

bir parçası oldu. Seans öncesi işlemlerde Meta

(NASDAQ: META) %0,36 yükseldi.

✓ Amgen, kendi ilaçlarının satışlarındaki %2'lik artışa

rağmen, giderlerin artması ve Eli Lilly için COVID-19

antikor ilacı üretme anlaşmasından elde edilen

gelirin düşmesi nedeniyle, ilk çeyrek karında düşüş

yaşandığınıi açıkladı. Amgen, hacme göre ürün

satışlarının bir önceki yıla göre %14 arttığını, ancak

net satış fiyatlarının %5 düşmesinin yanı sıra,

olumsuz kur etkisi ve diğer faktörlerin de satış

gelirindeki artışı sınırladığını duyurdu. Seans öncesi

işlemlerde Amgen (NASDAQ:AMGN) %1,31

geriledi.

✓ Snap, reklam platformundaki değişikliklerin,

reklam talebini azaltması sebebiyle analistlerin

çeyreklik hasılat beklentilerini karşılayamadı ve

gelecek çeyrekteki sonuçların Wall Street'in

hedeflerinin altına düşebileceği konusunda uyardı.

Snap, kullanıcılara gösterilen reklamların “alaka”

düzeyini artırmak ve insanların Snapchat

reklamlarıyla etkileşimlerini basitleştirmek için

adımlar attığını söylemişti. Değişikliklerin bir

sonucu olarak, Snap'in en büyük

reklamverenlerinin bir kısmının, kullanıcıların

reklamlara tıklaması gibi eylemlerin, önceye göre

azaldığını söylediğini ileten Snap, reklam

platformundaki değişikliklerin uyumlu hale

gelmesinin zaman alacağını belirtti. Seans öncesi

işlemlerde Snap (NYSE: SNAP) %18,29 geriledi.

✓ Araç çağırma şirketi Lyft, yeni İcra Kurulu Başkanı

David Risher'in ilk adımlarından biri olarak

işgücünün %26'sını tekabül eden yaklaşık 1.072

çalışanını işten çıkaracağını açıkladı. Haberin

etkisiyle Lyft (NASDAQ:LYFT) dünkü seansı

%1,49 artıda kapattı.

✓ Mastercard, ABD Adalet Bakanlığı'nın ABD borç

programı ve diğer ödeme şirketleriyle rekabeti

hakkında soruşturmayı yürüttüğünü duyurdu.

Seans öncesi işlemlerde Mastercard (NYSE:MA)

%0,01 geriledi.

✓ Exxon Mobil, 1. çeyrekte hisse başına 2,83$

kazanç ve 86,56 milyar$ haslat elde ederek, 2,60$

HBK ve 82,66 milyar$ hasılat yönünde olan

beklentiler aştı. Şirketin 1. çeyrek net karı, geçen

yılın aynı dönemine göre 2 kattan fazla arttı.

Beklenti üzeri sonuçlara en büyük etki, enerji

fiyatlarındaki düşüşe rağmen üretimde yaşanan

artıştan kaynaklandı. Exxon Mobil (NYSE: XOM)

seans öncesi işlemlerde %0,32 artıda.

✓ Chevron, hisse başına 3,55$ kazanç ve 50,79

milyar$ hasılat elde ederek 3,38$ HBK ve 48,95

milyar$ hasılat yönünde olan beklentileri aştı.

Petrol devi, petrol fiyatlarındaki düşüşü, rafineri iş

kolundaki başarı ile telafi etti. Chevron Corp

(NYSE: CVX) seans öncesi işlemlerde %0,57

ekside.
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Altın Haziran Vade Sözleşmesi
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tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
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✓ 2024$ direncini aşamayan altın sözleşmesi 21

günlük ortalaması altında fiyatlanıyor.

✓ Sözleşme 2024$ direnci üzerinde kalıcı

olabilirse, 2010$ altında zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 2050$ ve 2070$ dirençleri hedefli uzun

pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 1980$ yatay trend desteği aşağı kırılırsa, 2003$

üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 1960$

ve 1932,5$ yatay trend desteği hedefli kısa

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 10 ons

büyüklüğündeki 1 adet mikro altın

sözleşmesinde 913$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.

✓ Hareketli ortalamaları altında olumsuz trendini

sürdüren soya fasulyesi yağı sözleşmesi 51,50$

yatay trendini aşağı kırdı.

✓ 51,50$ yakınlarından, 52,80$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla, 50,00$ ve 48,00$

destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ Sözleşmenin son aylarda 21 günlük ortalaması

üzerinde kalıcı olamadığı ve yükseliş

hareketlerinin 21 günlük ortalamada son

bulduğu görülüyor.

✓ Sözleşme 21 günlük ortalama direnci (54,00$)

üzerinde kalıcılık sağlamadan uzun pozisyon

almanın riskli olduğunu düşünüyoruz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet

soya fasulyesi yağı sözleşmesinde 2.310$

başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


